
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Грозный 

О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного 
от 8 сентября 2021 года № 108 «Об утверждении Порядка ведения 

похозяйственных книг на территории города Г розного» 

В соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года 
№ 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», приказом Министерства 
сельского хозяйства России от 1 1 октября 2010 года № 345 «Об утверждении 
формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного 
самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских 
округов» Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок ведения похозяйственных книг на территории 
города Грозного, утвержденный постановлением Мэрии города Грозного 
от 8 сентября 2021 года № 108 «Об утверждении Порядка ведения 
похозяйственных книг на территории города Грозного» (в редакции 
постановлений Мэрии города Грозного от 06.12.2021 г. № 130, от 17.01.2022 г. 
№ 03) следующее изменение: 

Пункт 1.5 Порядка изложить в следующей редакции: 
«1.5. Выписки из похозяйственных книг на земельные участки 

выдаются префектурами соответствующих районов города Грозного при 
наличии письменного согласования с Комитетом имущественных и земельных 
отношений Мэрии г. Грозного.». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 
за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению 
на официальном сайте Мэрии города Грозного. 

Мэр города Г р о з н Й * ^ д а $ | ^ ^ 5 ? | Х.-М.Ш. Кадыров 

<Ш&Г 


